[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.04.2015 г.
	№ 061 - П

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 18.02.2015 г. № 018-П «Об утверждении Положения о комиссии, осуществляющей  прием и проверку документов получателей субсидий на возмещение части затрат, связанных с обеспечением населения сельского поселения Хатанга основными продуктами питания»

В соответствии с Постановлением Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 24.12.2014 № 1055 "О субсидировании части затрат, связанных с обеспечением населения городского поселения Диксон, сельского поселения Хатанга основными продуктами питания, в 2015 году",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 18.02.2015 г. № 018-П «Об утверждении Положения о комиссии, осуществляющей  прием и проверку документов получателей субсидий на возмещение части затрат, связанных с обеспечением населения сельского поселения Хатанга основными продуктами питания» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4.5 после слов «… осуществляется секретарем Комиссии» дополнить словами «, с отметкой даты получения.».

1.2. Второй абзац пункта 4.6 после слов «… получателей субсидий» дополнить словами «в течение 3 рабочих дней.».
2. Настоящее Постановление вступает в день, следующий за днем официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя Руководителя администрации сельского поселения Хатанга Попову О.В.
	И.о. Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга
	  Е.А. Бондарев